
  

UCHWAŁA NR XXXII/207/23 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorom i wicedyrektorom oraz nauczycielom 

pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Zambrowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Zambrowski obniża się tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, do liczby godzin określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Obowiązkowy tygodniowy 

wymiar godzin 

1. 

Dyrektor szkoły lub zespołu: 

1) do 9 oddziałów 

2) od 10 do 16 oddziałów 

3) 17 oddziałów i więcej  

 

8 

5 

3 

2. 

Wicedyrektor szkoły lub zespołu: 

1) do 16 oddziałów 

2) 17 oddziałów i więcej 

 

9 

7 

3. Dyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 4 

4. Wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 8 

5. Kierownik internatu w specjalnym ośrodku szkolno-wychowawczym 10 

6. Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 10 

7 Dyrektor bursy szkolnej 10 

8 Kierownik szkolenia praktycznego 10 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony w § 1 odnosi się do nauczycieli pełniących obowiązki kierownicze 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze na okres dłuższy niż jeden miesiąc 

i obowiązuje tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zastępstwo 

zostało im powierzone. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3515



§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/69/99 Rady Powiatu w Zambrowie z dnia 18 listopada 1999 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach i placówkach oświatowych, oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, zmieniona uchwałą 

nr VIII/52/03 z dnia 5 września 2003 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Zenon Adam Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3515


		2023-06-28T12:25:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




